

Stillingsbetegnelse	Klinisk underviser
Ansættelsessted	Region Midtjylland, Hospitalsenhed Midt. Hovedtjenestested fremgår af ansættelsesbrevet.
Hospitalsenhed Midt	<p>Hospitalsenhed Midt består af regionshospitalerne Viborg, Skive, Silkeborg og Hammel Neurocenter.</p> <p>Der er en fælles hospitalsledelse på Hospitalsenhed Midt bestående af sygeplejefaglig direktør, lægefaglig direktør og hospitalsdirektør.</p>
Stillingstype	Uddannelse.
Referenceforhold	Den kliniske underviser refererer til den organisatoriske ledelse under afdelings-/centerledelsesniveau (afsnitsniveau).
Løn- og ansættelsesvilkår	Lønmæssig indplacering aftales konkret med relevant faglig organisation.
Ansvarsområder/ Arbejdsopgaver	<p>Den kliniske underviser er ansvarlig for samt varetager undervisning, vejledning, evaluering og bedømmelse af fysioterapeutstuderende i den kliniske del af deres uddannelse. Derudover er den kliniske underviser ansvarlig for, at den kliniske undervisning er i overensstemmelse med gældende studieplaner.</p> <p><i>Eksempler på arbejdsopgaver kan være følgende:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Indføre de studerende i det kliniske undervisningssteds organisatoriske opbygning og rammer • Planlægge kliniske undervisning både mono- og tværfagligt • Supervisere studerende i ugentlig og daglig planlægning • Introducere relevant litteratur og undervisningsmateriale til de studerende • Skabe overblik over patienterne og finde egnede patienter til undervisningsforløbene • Planlægge og afholde interne og eksterne kliniske prøver • Sikre kvaliteten af den behandling, de studerende yder patienten i den specifikke undersøgelses- og behandlingssituationen, herunder dokumentation i EPJ • Medvirke til at de studerende får mulighed for at omsætte teoretiske og praktiske viden til relevante undersøgelser og behandlingsforløb • Evaluere og bedømme de studerende i forhold til de beskrevne læringsudbytter for de enkelte moduler • Vejlede de studerende i den skriftlige kliniske ræsonneringsproces og dokumentation • Medvirke til at skabe et studieegnet miljø til pædagogisk udvikling • Deltage i møder og temadage for kliniske undervisere samt møder med ledelsen med henblik på gensidig orientering og planlægning
	<ul style="list-style-type: none"> • Fastholde og udvikle kvaliteten i den kliniske undervisning



	gennem egen efter- og videreuddannelse
Uddannelseskrav	<ul style="list-style-type: none"> - Autorisation som fysioterapeut - Modulet "Klinisk vejlederuddannelse" på diplomniveau, eller tilsvarende, skal have eller erhverves
Kompetencekrav	<p>Kompetencekravene er beskrevet i "Kompetencekoncept for Hospitalsenhed Midt - med hjerne, hjerte og vilje".</p> <p>Kompetencekonceptet skaber en fælles ramme for kompetenceudvikling i HE Midt, og indeholder kompetenceprofiler for både medarbejdere og ledere.</p>
Eventuelt	
Dato/version:	27.01.15/version 1
Godkendt af:	Hospitalsledelsen

